| С _ Мш}rстерство культуры Российской Федерации

t f }ДW.rr"Hoe ГОСУдарственное бюджетное учреждение культуры\, <Сосударственный Лермонтовский музей-запЪ".д""* кТархаЙ>

прикАз

с. Лермонтово

<<О стоимоетп посещення музея-заповедника''Тарханы''
для семей участников специальной военной операции))

В соответствии с Указом Губернатора Пензенской обпасти от 20.04.202з
Ng 54 кО внесениИ изменений в Указ Губернатора Пензенской области от3t,03,2023 Ns зб "О мерах поддержки граждан Российской Федерации,
принимающих rIастие в специалlьной военной операции, и членов их семей''>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установитъ для членов семей г{астников специагlьной военной
операции, их родителей (в случае отсутствия у участника специшiьной военной
операции супруги (супруга), несовершеннолетних детей) бесплатное посещение
музея-заповедника <<Тарханы> без экскурсионного обс.rryживания.

2. Щля посещения необходимо приобрести входной билетв кассе музея по
предъявлению докуI![ентов, удостоверяющих лъготу.

.Щиректор
музея-заповедника <<Тарханы>

С приказом ознакомJIены:

Заместитель дир9ктора по
просветительской работе

Главный бухгаптер

Экономист

Сйстемный администратор

!4 оffача,аr-5 Н.К. Потапова

drОzсюаa+ 202з г

ffi( Ю.В.печникова

dr О.Н. Аракчеева

Н.П. Карташова

н.Н. Павлова